
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 119/630/2001 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 24 maja 2001r.

W sprawie: ustalenia wysokości wynagrodzenia ekspertów za przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego dla
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art.32 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. Nr 91, poz. 578 z póź. zm.) w
związku z § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 3 sierpnia 2000r. w sprawie uzyskiwania stopni
awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 70, poz. 825)

Zarząd Powiatu w Mrągowie postanawia:

§ 1

Z tytułu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego w stosunku do jednej osoby ustala się wynagrodzenie w wysokości
30 zł (słownie trzydzieści złotych).

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Załączniki

Uchwała nr 119/630/2001 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 24 maja 2001r.  [57.3 KiB]

Utraciła moc przez

Uchwałę nr 148/894/2002 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 31 stycznia 2002r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/I-kadencja/2001_630_119.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/I-kadencja/2001_630_119.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/I-kadencja/2001_630_119.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=4217

